АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877480]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.06.2016                                                                                     № 169
ст-ца Запорожская

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения
к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком»

В целях регламентации административных процедур                                             и административных действий при предоставлении муниципальной услуги по заключению дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком,                             в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ               «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком» на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района» (прилагается).
2. Постановление от 11.03.2016 № 47 «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Н.Г. Колодина
image1.jpeg